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Tre nya oväntade smaklanseringar från Gårdschips
Lagom till det nya året presenterar Halländska Gårdschips tre krispiga nyheter som bjuder på 
spännande smakinspiration och oväntade kombinationer. Passa på att testa det grytfriterade 
potatischipset med delikat smak av Gin & Tonic och Raspberry Sour som lanseras i limited edition, 
samt den nya fasta favoriten Chili Cheese.

– De nya smakerna kanske känns oväntade vid första tanken, men det är just det som gör dem så
spännande – det funkar oväntat bra tillsammans, säger Hanna Åhsberg, platschef på Gårdschips i
Laholm.

Efter förra årets försäljningssuccé presenterar Gårdschips nu tre nya unika smaker. Smakrika
potatischips som överraskar med spännande kombinationer – en perfekt start på det nya året.
Gårdschips tillverkar sina chips hantverksmässigt i Laholm. Produkterna är helt lokala eftersom
potatisen odlas och skördas på åkrarna i nära anslutning till produktionen.

– Vi friterar våra chips i svensk rapsolja. Eftersom vi är stolta över våra produkters lokala ursprung,
framgår det på varje påse vem som varit chipsmästare, vilken potatissort chipsen är gjorda av samt
var i närområdet potatisen har odlats. Det hela kallar vi för ett halländskt hantverk, fortsätter Hanna
Åhsberg.

De nya smakerna Gin & Tonic och Raspberry Sour är limiterade och kommer att finnas i butik inom
kort, medan Chili Cheese rullas ut från vecka 04/2025.

Gin & Tonic 150g
Tunna grytfriterade chips med en frisk, söt och bittersyrlig smak.

Raspberry Sour 150g
Tunna grytfriterade chips med en sötsyrlig smak av hallon och vinäger.

Chili Cheese 150g
Tunna krispiga grytfriterade chips av svensk potatis med en fyllig mix av krämig cheddar och het chili.

För frågor om bolaget, vänligen kontakta:
Henrik Strinning, VD
E-post: henrik.strinning@premiumsnacksnordic.com
Mobil: +46 (0)705 495 978

Om Gårdschips
Halländska Gårdschips ingår i koncernen Premium Snacks Nordic AB. Inom koncernen utvecklas,
produceras och distribueras premiumsnacks av hög kvalitet på den nordiska marknaden. I koncernen
ingår även varumärket Exotic Snacks.


